a Eoccso vadum. 
c Veterem fontem. 
e Vallis paludem. 
B Myricarum convallera. 

1 Cuiusdam Bacgse campum. 

b Abbse fossam. 
d Vadum limitare. 
f Campum septum, 
b Viam quandam. 

k Vadum lapideum. 1 Patriae vadum. 
m Fontem ad compita. “ Torrentem amnicum. 
0 Cavern vallem. 
p Nobilis (vel, nobilium) sylva. 
<i Colmanni ripa. r Getae convallis. 
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temporibus a regibus et religiosis utriusque sexus homi- 
nibus, et a meipso, meoque patruo Eadredo rege fidelis- 
simo restituendi jure concessi sunt, ejusdem perpetualiter 
sint libertatis. Nam rex prsefatus, rus quod Abbandun 
nuncupatur, quod rex Ceadwalla Domino nostro ejusque 
oenitrici Mari* priscis temporibus devoto concesserat 
animo, in quo prsedecessores nostri diabolica decepti 
avaritia *dificium regale sibi injuste constiuxeiant, ec- 
desige Dei restituens, interdiximus, ut nemo inibi pastum 
requireret, nec *dificium in sempiternum construeret. 
Quod ego Eadgar Anglorum basileus, optimatum meo- 
rum usus consilio, tarn meis quam meorum successorum 
temporibus fixum in nomine Patris et Filii et Spiritus 
Sancti fieri in seternum prsecipio. Tempore siquidem 
quo rura qu* domino devoto concessi animo injust& a 
sancti Dei ecclesia ablata fuerant, perfidi quique novas 
sibi heereditarias kartas usurpantes ediderunt^ sed in 
Patris et Filii et Spiritus Sancti nomine preecipimus, ut 
catholicorum nemo easdem recipiat, sed a cunctis repu¬ 
diate fidelibus in anathemate deputentur, veteri jugiter 
vigente privilegio. Si quis verb tam epylempticus phi- 
largyri* seductus amentia, quod non optamus, hanc 
nostree munificentise dapsilitatem ausu temerario infrin- 
gere temptaverit, sit ipse alienatus a consortio sanct* 
Dei ecclesi*, necnon et a participatione sacrosancti 
corporis et sanguinis Jesu Christi filii Dei, per quern 
totus terrarum orbis ab antiquo humani generis inimico 
liberatus est, et cum Juda Christi proditore, sinistra in 
parte deputatus, nisi prius hie digna satisfactione humi- 
liter pcEnituerit quod contra sanctam Dei ecclesiam re- 
bellis agere prsesumpsit; nec in vita hac practica veniam, 
nec in theorica requiem apostata obtineat ullam, sed 
aeternis baratri incendiis trusus jugiter miserrimus cru- 

cietur. 

[Sequuntur Meta de Gainige, Gosie, et de Wrth et de Ermundeslea, 
Suxonico idiomate expresses.] 

Anno dominie* incarnationis Dcccclviij. indictione 
secunda scripta est hujus munificentiae singrapha, his tes- 
tibus consentientibus quorum inferius nomina, secundum 
uniuscujusque dignitatem utriusque ordinis decusatum, 
domino disponente, karaxantur.